
~ 

DRUK NR1?.f/J5 

UCHWALA NR . 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie części nieruchomości wspólnej stanowiącej współwłasność Gminy 
Czaplinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie 8/1 OOO z części wspólnej nieruchomości stanowiącej współwłasność Gminy 
Czaplinek w nieruchomości oznaczonej nr ewidencyjnym 138 o pow. 0,0642 ha położonej w obrębie 
ewidencyjnym 0002 Czaplinek, wpisanej do Księgi Wieczystej nr KOI D/00009758/8, na skutek czego nastąpi 
zmniejszenie się udziału Gminy Czaplinek we współwłasności ww. części wspólnej nieruchomości z udziału 
690/1 OOO do 682/1 OOO. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpis jest pra~idl 
Dokument podpi 1 zez Jolanta Czcpc 
Data: 2025.09.12 6:00 CEST 

Id: C5AD9409-F7E2-4735-A 76D-35BC38ADA4 I C. Projekt Strona I 



UZASADNIENIE 

Projekt uchwały dotyczy zmniejszenia udziału Gminy Czaplinek w części wspólnej 

w nieruchomości zabudowanej oznaczonej nr ewidencyjnym 138 o pow. 0,0642 ha położonej w obrębie 

ewidencyjnym 0002 Czaplinek, ul. Szczecinecka 5 z udziału 690/1 OOO na udział 682/1 OOO. 

Zmniejszenie udziału w części wspólnej jest wynikiem dokonanej przez właściciela lokalu 

nr 3 adaptacji pomieszczenia wspólnego - pralni należącego dotychczas do współwłaścicieli nieruchomości 

na łazienkę, która - po dokonanych zmianach - powiększy lokal nr 3. 

I 
,t tika Referatu Planowania 
i Gospodarki Nieruchomosciami 

Id: C5AD94D9-F7E2-4735-A 76D-35BC38ADA4 I C, Projekt Strona 2 


